eius obles. Post demetrium autem Antigono
 nicosolus: quem frequentabat Perseus
 & Antigonas rhodius: qui thebaidem fecit
 under etholus ut ipse ait Antigonus: apud
 Hieronymus erat assistens quidem Regi.
 uero illi carmen apud Pana archadien-
 tem ipse in iuuenta scripsit ea quae uiden-
 frequentabat autem aratus genonem
 obum: et scripsit ad eundem epistolaz

e autem eum & odiseam gre-
 inquit Quali presidenti ab Impera-
 scripsisse homerum et
 illum a complu-
 ut testatur
 ppter paxi
 autem pelusinus
 inquit eum apud
 permansisse tempo-
 nti

uoq; sbinistrationem ab Antigono
 qui dedit illi Eudocium proscrip-
 tuens adherere illi. Vnde quidam de
 recensitoribus putauerunt non ma-
 icum esse aratum. Suscepit enim
 quod Eudocius uidetur facere illuz
 scriptum reponi. Huic autem conscien-